

GIEMME CUT SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2021

Dati anagrafici	
Sede in	VIA ANCONA 38 - 61010 TAVULLIA (PU)
Codice Fiscale	02615640410
Numero Rea	PU 000000195963
P.I.	02615640410
Capitale Sociale Euro	166.500 i.v.
Forma giuridica	societ a responsabilit limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	222100
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2021	31-12-2020
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	74.982	87.313
II - Immobilizzazioni materiali	623.713	580.203
III - Immobilizzazioni finanziarie	7.952	10.787
Totale immobilizzazioni (B)	706.647	678.303
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	208.156	204.244
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	777.456	350.845
imposte anticipate	95.451	94.814
Totale crediti	872.907	445.659
IV - Disponibilità liquide	93.713	57.155
Totale attivo circolante (C)	1.174.776	707.058
D) Ratei e risconti	84.920	15.639
Totale attivo	1.966.343	1.401.000
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	166.500	166.500
IV - Riserva legale	10.399	8.062
VI - Altre riserve	129.968	85.572
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	68.303	51.935
Totale patrimonio netto	375.170	312.069
B) Fondi per rischi e oneri	195.000	135.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	114.336	110.785
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	760.883	434.485
esigibili oltre l'esercizio successivo	199.277	301.046
Totale debiti	960.160	735.531
E) Ratei e risconti	321.677	107.615
Totale passivo	1.966.343	1.401.000

Conto economico

	31-12-2021	31-12-2020
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.658.840	1.250.433
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	(9.832)	21.764
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(9.832)	21.764
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	8.682	27.967
altri	86.389	35.597
Totale altri ricavi e proventi	95.071	63.564
Totale valore della produzione	1.744.079	1.335.761
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	545.545	413.125
7) per servizi	402.607	316.108
8) per godimento di beni di terzi	132.828	68.828
9) per il personale		
a) salari e stipendi	306.927	296.307
b) oneri sociali	79.637	75.039
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	31.929	23.057
c) trattamento di fine rapporto	24.947	22.753
e) altri costi	6.982	304
Totale costi per il personale	418.493	394.403
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	162.463	84.722
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	22.831	14.420
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	139.632	70.302
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	2.691	1.758
Totale ammortamenti e svalutazioni	165.154	86.480
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(13.744)	(2.919)
14) oneri diversi di gestione	11.174	20.459
Totale costi della produzione	1.662.057	1.296.484
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	82.022	39.277
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	9.576	0
Totale proventi diversi dai precedenti	9.576	0
Totale altri proventi finanziari	9.576	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	14.187	16.301
Totale interessi e altri oneri finanziari	14.187	16.301
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(4.611)	(16.301)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	77.411	22.976
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	9.745	2.881
imposte differite e anticipate	(637)	(31.840)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	9.108	(28.959)

21) Utile (perdita) dell'esercizio	68.303	51.935
------------------------------------	--------	--------

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	31-12-2021	31-12-2020
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	68.303	51.935
Imposte sul reddito	9.108	(28.959)
Interessi passivi/(attivi)	4.611	16.301
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus /minusvalenze da cessione	82.022	39.277
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	24.947	22.753
Ammortamenti delle immobilizzazioni	162.463	84.722
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	187.410	107.475
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	269.432	146.752
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	(3.913)	(24.684)
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(192.704)	(54.695)
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	212.676	(35.886)
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	(69.281)	6.343
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	214.062	(26.366)
Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	(204.340)	3.551
Totale variazioni del capitale circolante netto	(43.500)	(131.737)
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	225.932	15.015
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	(4.611)	(16.301)
(Imposte sul reddito pagate)	(9.108)	28.959
(Utilizzo dei fondi)	60.000	50.000
Altri incassi/(pagamenti)	(26.595)	(14.563)
Totale altre rettifiche	19.686	48.095
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	245.618	63.110
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	(183.143)	(12.055)
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	(10.500)	(3.156)
Immobilizzazioni finanziarie		
Disinvestimenti	2.835	-
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	(190.808)	(15.211)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	83.517	(248.361)
Accensione finanziamenti	-	182.994
(Rimborso finanziamenti)	(101.769)	-
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	(18.252)	(65.367)
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	36.558	(17.468)
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	57.002	71.789
Danaro e valori in cassa	153	150

Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	57.155	71.939
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	93.353	57.002
Danaro e valori in cassa	360	153
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	93.713	57.155

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2021

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

il presente bilancio è stato redatto in modo conforme alle disposizioni del codice civile e si compone dei seguenti documenti:

- 1) Stato patrimoniale;
- 2) Conto economico;
- 3) Nota integrativa;
- 4) Rendiconto finanziario.

Il bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2021 corrisponde alle risultanze di scritture contabili regolarmente tenute ed è redatto in conformità agli art. 2423 e seguenti del codice civile.

Il bilancio di esercizio viene redatto con gli importi espressi in euro. In particolare, ai sensi dell'art. 2423, comma 5, c.c.:

- lo stato patrimoniale e il conto economico sono predisposti in unità di euro. Il passaggio dai saldi di conto, espressi in centesimi di euro, ai saldi di bilancio, espressi in unità di euro, è avvenuto mediante arrotondamento per eccesso o per difetto in conformità a quanto dispone il Regolamento CE. La quadratura dei prospetti di bilancio è stata assicurata riepilogando i differenziali dello stato patrimoniale nella voce "A. VII Altre riserve" e quelli del conto economico, alternativamente, in "A.5) Altri ricavi e proventi" o in "B.14) Oneri diversi di gestione";
- i dati della nota integrativa sono espressi in unità di euro in quanto garantiscono una migliore intelligibilità del documento.

Principi di redazione

PRINCIPI DI REDAZIONE

Sono state rispettate: la clausola generale di formazione del bilancio (art. 2423 c.c.), i suoi principi di redazione (art. 2423-bis c.c.) ed i criteri di valutazione stabiliti per le singole voci (art. 2426 c.c.).

In particolare:

- la valutazione delle voci è stata effettuata secondo prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività;
- la rilevazione e la presentazione delle voci è effettuata tenendo conto dell'esistenza dell'operazione o del contratto;
- i proventi e gli oneri sono stati considerati secondo il principio della competenza, indipendentemente dalla data dell'incasso o del pagamento;
- i rischi e le perdite di competenza dell'esercizio sono stati considerati anche se conosciuti dopo la chiusura di questo;
- gli utili sono stati inclusi soltanto se realizzati alla data di chiusura dell'esercizio secondo il principio della competenza;
- per ogni voce dello stato patrimoniale e del conto economico è stato indicato l'importo della voce corrispondente dell'esercizio precedente, nel rispetto delle disposizioni dell'art. 2423-ter, c.c.;
- gli elementi eterogenei ricompresi nelle singole voci sono stati valutati separatamente.

Si precisa inoltre che:

- ai sensi del disposto dell'art. 2423-ter del codice civile, nella redazione del bilancio, sono stati utilizzati gli schemi previsti dall'art. 2424 del codice civile per lo Stato Patrimoniale e

dall'art. 2425 del codice civile per il Conto Economico. Tali schemi sono in grado di fornire informazioni sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale e finanziaria della Società, nonché del risultato economico.

In applicazione del principio di rilevanza non sono stati rispettati gli obblighi in tema di rilevazione, valutazione, presentazione ed informativa, quando la loro osservanza aveva effetti irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta. In particolare, i criteri individuati per dare attuazione al principio di rilevanza sono:

- scostamenti nella misura superiore all'1% del Totale dell'attivo;

Casi eccezionali ex art. 2423, quinto comma, del Codice Civile

DEROGHE CASI ECCEZIONALI

- non si sono verificati casi eccezionali che impongano di derogare alle disposizioni di legge;

Cambiamenti di principi contabili

Cambiamenti di principi contabili (OIC29, art. 2423-bis, punto 6 e comma 2)

Nulla da rilevare.

Correzione di errori rilevanti

Correzione di errori rilevanti

In conformità al principio contabile Oic 29 si evidenzia che non si rilevano errori o correzioni nell'esercizio.

Problematiche di comparabilità e di adattamento

Problematiche di comparabilità e di adattamento

Tutte le voci dello stato patrimoniale e del conto economico dell'esercizio precedente sono comparabili con quelle del presente esercizio e non si è reso necessario alcun adattamento.

Criteri di valutazione applicati

Per quanto concerne i criteri di valutazione si segnala, in particolare quanto segue:

B) I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Le Immobilizzazioni immateriali sono iscritte al costo di acquisto, comprensivo degli oneri accessori di diretta imputazione, e rettifica dai corrispondenti fondi ammortamento.

Le aliquote di ammortamento utilizzate per le singole categorie sono:

oneri pluriennali	10%
software	20%

il diritto di superficie sul lastrico solare viene ammortizzato sulla base della durata del diritto stesso

le migliorie su immobili di terzi vengono ammortizzate sulla base della durata residua del contratto di locazione.

B) II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto, compresi gli oneri accessori di diretta imputazione, e rettifiche dai corrispondenti fondi ammortamento.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economica-tecnica dei cespiti, sulla base della residua possibilità di utilizzazione, incrementati rispetto ai due precedenti esercizi, valutata il maggior utilizzo, in linea con quelle previste dalla normativa fiscale e ridotte alla metà nell'esercizio di entrata in funzione del bene.

Le aliquote di ammortamento utilizzate per le singole categorie di cespiti sono:

Impianti generici	10,0%
Macchinari ed attrezz ind e comm	15,00%
Impianti specifici	10,0%
Mobili e macchine d'ufficio	12,0%
Macchine d'ufficio elettroniche	20,0%
Estrattori e beni strumentali realizzati in economia	10,0%
Autoveicoli da trasporto	20,0%
Arredamento	12,0%
Telefoni cellulari e radiomobili	20,0%

I costi per l'acquisto di beni di valore unitario non superiore a Euro 516,46 sono stati interamente imputati a conto economico nell'esercizio di acquisizione.

B) III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Le immobilizzazioni finanziarie sono iscritte al costo di acquisto. Alla data della chiusura dell'esercizio non si rilevano perdite di valore che rendano necessaria la svalutazione delle poste in oggetto

C) ATTIVO CIRCOLANTE**I) Rimanenze**

Le rimanenze di materie prime, sussidiarie e di consumo e di merci sono iscritte al costo di acquisto.

Le rimanenze di semilavorati sono iscritte al costo di produzione.

Le rimanenze di prodotti finiti sono valutate al minor tra costo di produzione e prezzo di mercato a fine esercizio.

II) Crediti

I crediti sono esposti al presumibile valore di realizzo, coincidente al loro valore nominale. Ai sensi del novellato OIC n. 15 nel bilancio in forma abbreviata redatto ai sensi dell'art. 2435-bis del codice civile e nel bilancio delle micro-imprese redatto ai sensi dell'art. 2435-ter del codice civile, i crediti possono essere valutati al valore di presumibile realizzo senza applicare il criterio di valutazione del costo ammortizzato e l'attualizzazione.

Qualora la società si avvalga di questa facoltà, la rilevazione iniziale del credito è effettuata al valore nominale al netto dei premi, degli sconti, degli abbuoni previsti contrattualmente o comunque concessi.

Quando la legge prevede l'automatica applicazione degli interessi di mora, in relazione ai ritardi di pagamento nelle transazioni commerciali, si rilevano i relativi interessi nella voce C16 "altri proventi finanziari", lettera d). Nel caso in cui l'incasso di interessi sia dubbio, viene effettuato uno stanziamento al fondo svalutazione crediti sulla base della stimata possibilità di recupero.

I costi di transazione iniziali sono rilevati tra i risconti attivi nella classe D dell'attivo dello stato patrimoniale. La Società opta per la non applicazione della valutazione dei crediti al costo ammortizzato.

III) Attività finanziarie

Le partecipazioni non immobilizzate sono valutate in base al minor valore fra costo d'acquisto, e il valore di realizzazione desumibile dall'andamento del mercato.

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono valutate al valore nominale.

Ratei e risconti attivi e passivi

I ratei e risconti sono stati contabilizzati secondo della competenza temporale, avendo cura di imputare all'esercizio in chiusura le quote di costi e di ricavi ad esso pertinenti.

Debiti

I debiti sono iscritti al valore nominale. Ai sensi del novellato OIC 19 nel bilancio in forma abbreviata redatto ai sensi dell'art. 2435-bis del codice civile e nel bilancio delle micro-imprese redatto ai sensi dell'art. 2435-ter del codice civile, i debiti possono essere valutati al valore nominale senza applicare il criterio di valutazione del costo ammortizzato e l'attualizzazione.

Qualora la società si avvalga di questa facoltà la rilevazione iniziale del debito è effettuata al valore nominale al netto dei premi, degli sconti, degli abbuoni previsti contrattualmente o comunque concessi.

Nel caso di prestiti obbligazionari gli aggi di emissione sono rilevati tra i risconti passivi nella classe E del passivo dello stato patrimoniale, i disaggi di emissione sono rilevati tra i risconti attivi nella classe D dell'attivo dello stato patrimoniale.

I costi di transazione iniziali sostenuti per ottenere finanziamenti, quali, ad esempio, le spese di istruttoria, l'imposta sostitutiva su finanziamenti a medio termine, gli oneri di perizia dell'immobile, le commissioni dovute a intermediari finanziari ed eventuali altri costi di transazione iniziali sono rilevati tra i risconti attivi nella classe D dell'attivo dello stato patrimoniale. La Società opta per la non applicazione della valutazione dei debiti al costo ammortizzato.

Costi e Ricavi

I costi e i ricavi sono stati contabilizzati in base al principio di competenza indipendentemente dalla data di incasso e pagamento, al netto dei resi, degli sconti, degli abbuoni e dei premi.

Imposte

Le imposte correnti sul reddito dell'esercizio sono state calcolate nel rispetto della vigente normativa fiscale. La valutazione del fondo imposte è effettuata secondo la disciplina generale prevista dall'OIC 31 "Fondi per rischi e oneri e Trattamento di Fine Rapporto". La valutazione delle attività per imposte anticipate (voce CII5-ter "imposte anticipate") e delle passività per imposte differite è effettuata ad ogni data di riferimento del bilancio applicando le aliquote fiscali che si prevede saranno applicabili nell'esercizio nel quale le differenze temporanee si riverseranno, previste dalla normativa fiscale vigente alla data di riferimento del bilancio.

Altre informazioni

ALTRE INFORMAZIONI

La presente nota integrativa, relativa al bilancio chiuso al 31 dicembre 2021, è parte integrante del bilancio di esercizio, redatto in conformità alle norme del codice civile ed ai principi contabili nazionali, nella versione rivista e aggiornata dall'Organismo Italiano di Contabilità (OIC).

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

Si presentano di seguito le variazioni intervenute nella consistenza delle immobilizzazioni.

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	158.924	813.570	10.787	983.281
Rivalutazioni	-	185.490	-	185.490
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	71.610	418.957		490.567
Valore di bilancio	87.313	580.203	10.787	678.303
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	10.500	228.306	-	238.806
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	45.164	-	45.164
Ammortamento dell'esercizio	22.831	139.632		162.463
Altre variazioni	-	-	(2.835)	(2.835)
Totale variazioni	(12.331)	43.510	(2.835)	28.344
Valore di fine esercizio				
Costo	169.424	1.040.512	7.952	1.217.888
Rivalutazioni	-	120.823	-	120.823
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	94.441	537.622		632.063
Valore di bilancio	74.982	623.713	7.952	706.647

Operazioni di locazione finanziaria

	Importo
Ammontare complessivo dei beni in locazione finanziaria al termine dell'esercizio	691.065
Ammortamenti che sarebbero stati di competenza dell'esercizio	67.624
Valore attuale delle rate di canone non scadute al termine dell'esercizio	507.535
Oneri finanziari di competenza dell'esercizio sulla base del tasso d'interesse effettivo	5.529

	Descrizione	ECOPLUS COMLETA		FIAT DUCATO 4 2.3 MJT 130CV TG: FR335CP	
		Anno in corso	Anno Precedente	Anno in corso	Anno Precedente
1)	Debito residuo verso il locatore	32.234	40.488	0	9.505
2)	Oneri finanziari	1.109	1.141	160	242
3)	Valore complessivo lordo dei beni locati alla data di chiusura	91.700	91.700	0	21.040
4)	Ammortamenti effettuati nell'esercizio	13.755	13.755	0	4.208
5)	Valore del fondo di ammortamento a fine esercizio	61.898	48.143	0	10.520
6)	Rettifiche / riprese di valore ±	0	0	0	0

	Valore complessivo netto dei beni locati	29.802	43.557	0	10.520
7)	Maggior valore netto dei beni riscattati rispetto al valore netto contabile	0	0	0	0

	Descrizione	FIAT TALENTO 2016 MJT120 TG:FR334CP		MINI COOPER SE XL	
		Anno in corso	Anno Precedente	Anno in corso	Anno Precedente
1)	Debito residuo verso il locatore	0	8.632	20.714	21.787
2)	Oneri finanziari	77	116	494	126
3)	Valore complessivo lordo dei beni locati alla data di chiusura	0	19.770	34.619	34.619
4)	Ammortamenti effettuati nell'esercizio	0	3.954	8.655	4.327
5)	Valore del fondo di ammortamento a fine esercizio	0	9.885	12.982	4.327
6)	Rettifiche / riprese di valore ±	0	0	0	0
	Valore complessivo netto dei beni locati	0	9.885	21.637	30.292
7)	Maggior valore netto dei beni riscattati rispetto al valore netto contabile	0	0	0	0

	Descrizione	LANDROVER EVOQUE 2.0		FIAT TALENTO GE447PE ZFAFFL006M5152102	
		Anno in corso	Anno Precedente	Anno in corso	Anno Precedente
1)	Debito residuo verso il locatore	38.096	0	16.151	0
2)	Oneri finanziari	2.007	0	168	0
3)	Valore complessivo lordo dei beni locati alla data di chiusura	46.857	0	20.589	0
4)	Ammortamenti effettuati nell'esercizio	5.857	0	2.059	0
5)	Valore del fondo di ammortamento a fine esercizio	5.857	0	2.059	0
6)	Rettifiche / riprese di valore ±	0	0	0	0
	Valore complessivo netto dei beni locati	41.000	0	18.530	0
7)	Maggior valore netto dei beni riscattati rispetto al valore netto contabile	0	0	0	0

	Descrizione	PLOTTER DA TAGLIO MARCA KONGSBERG MOD C6		integra crace + ecogiant	
		Anno in corso	Anno Precedente	Anno in corso	Anno Precedente
1)	Debito residuo verso il locatore	227.546	0	172.794	0
2)	Oneri finanziari	1.008	0	506	0
3)	Valore complessivo lordo dei beni locati alla data di chiusura	280.000	0	217.300	0
4)	Ammortamenti effettuati nell'esercizio	21.000	0	16.298	0
5)	Valore del fondo di ammortamento a fine esercizio	21.000	0	16.298	0
6)	Rettifiche / riprese di valore ±	0	0	0	0
	Valore complessivo netto dei beni locati	259.000	0	201.002	0
7)	Maggior valore netto dei beni riscattati rispetto al valore netto contabile	0	0	0	0

Oneri finanziari capitalizzati

Nulla da rilevare

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Di seguito le principali variazioni intervenute nel patrimonio netto:

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Le tabelle successive evidenziano le singole componenti del Patrimonio netto e le relative movimentazioni.

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni	Altre variazioni Incrementi		
Capitale	166.500	-	-		166.500
Riserva legale	8.062	-	2.337		10.399
Altre riserve					
Riserva straordinaria	82.221	-	44.398		126.619
Varie altre riserve	3.351	-	1		3.352
Totale altre riserve	85.572	-	44.399		129.968
Utile (perdita) dell'esercizio	51.935	(51.935)	-	68.303	68.303
Totale patrimonio netto	312.069	(51.935)	46.736	68.303	375.170

Dettaglio delle varie altre riserve

Descrizione	Importo
RISERVA DA CONFERIMENTO	3.352
Totale	3.352

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

	Importo	Possibilità di utilizzazione
Capitale	166.500	B
Riserva legale	10.399	A, B, C
Altre riserve		
Riserva straordinaria	126.619	A, B, C
Varie altre riserve	3.352	A, B, C
Totale altre riserve	129.968	
Totale	306.870	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Origine, possibilità di utilizzo e distribuibilità delle varie altre riserve

Descrizione	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazioni	Quota disponibile
RISERVA DA CONFERIMENTO	3.352	conferimento	A, B, C,	100
Totale	3.352			

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statuari E: altro

LEGENDA / NOTE:

- A = per aumento di capitale
- B = per copertura perdite
- C = per distribuzione ai soci
- D = per altri vincoli statuari
- E = altro

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali

Non si rilevano ricavi di entità o incidenza eccezionale da rilevare

Non si rilevano costi di entità ed incidenza eccezionale sostenuti nell'esercizio.

Nota integrativa, rendiconto finanziario

Dal rendiconto finanziario emerge che l'azienda ha generato flussi finanziari positivi consistenti.

La gestione operativa ha prodotto 245.618,00 euro di flussi finanziari positivi, impiegati rispettivamente come segue:

- euro 190.808,00 per nuovi investimenti in immobilizzazioni;
 - euro 18.252,00 a parziale rimborso dei debiti verso banche;
- il residuo è rimasto a disposizione dell'azienda come liquidità corrente.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

La società ha adempiuto agli obblighi imposti dalla normativa nazionale in materia di privacy (D.Lgs n. 196/2003) redigendo apposita autocertificazione e adottando le misure necessarie per la tutela dei dati.

Dati sull'occupazione

Nel corso dell'esercizio si è verificata l'uscita per pensionamento di un preposto all'area commerciale e le dimissioni di un operaio.

Nei primi mesi del 2022 l'azienda ha assunto un nuovo addetto all'area commerciale in sostituzione.

	Numero medio
Impiegati	4
Operai	5
Altri dipendenti	2
Totale Dipendenti	11

Le risorse umane costituiscono uno dei fattori critici di successo della nostra società. In questa direzione, anche nel 2021, è proseguita la politica di valorizzazione di persone cresciute internamente per l'attività di ideazione e di produzione dei nostri prodotti. Sono stati implementati i piani di formazione, volti allo sviluppo di capacità creative e gestionali, miglioramento delle conoscenze informatiche, utilizzo delle nuove tecnologie, prevenzione dei rischi sul posto di lavoro e appoggio delle iniziative individuali. L'azienda ha colto l'occasione del credito d'imposta 4.0 per tenere dei corsi di formazione specialistici per alcuni addetti. La formazione è stata affidata a consulenti esterni esperti.

La nostra società pone costante attenzione all'attività di selezione all'ingresso per garantire l'inserimento in azienda di personale qualificato con competenze, attitudini e motivazioni che risultino funzionali al contesto produttivo aziendale, anche in ottica di facilitazione del processo di crescita professionale interna.

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

Nel corso dell'esercizio 2021 la società ha attribuito compensi ai propri amministratori per complessivi euro 216.600,00:

quanto ad euro 135.000,00 per compensi;

quanto ad euro 60.000,00 per accantonamento a fondo trattamento fine mandato;

quanto ad euro 21.600,00 per oneri sociali a carico dell'azienda;

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

In conformità con quanto disposto dall'art. 2427, primo comma, n. 9) del codice civile si forniscono le seguenti informazioni in merito agli impegni, alle garanzie e alle passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale:

Passività potenziali non risultanti dallo Stato Patrimoniale (es. cause/controversie):

Nulla da rilevare.

Natura Garanzie prestate/ricevute:

nulla da rilevare.

Impegni

Nulla da rilevare.

Impegni per cessazioni di rapporti di collaborazione coordinata e continuativa

Nulla da rilevare.

Informazioni sui patrimoni e i finanziamenti destinati ad uno specifico affare

La società non ha costituito all'interno del patrimonio della società alcun patrimonio da destinarsi in via esclusiva ad uno specifico affare ex art. 2447-bis, lettera a), c.c. e nemmeno ha stipulato contratti di finanziamento che ricadono nella fattispecie prevista dall'art. 2447-bis, lettera b), c.c..

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

Nulla da rilevare

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Non sussistono accordi non risultanti dallo stato patrimoniale.

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Nulla da rilevare.

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

Nulla da rilevare

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

La società nel corso dell'esercizio 2021 ha fruito delle agevolazioni per crediti su beni strumentali Industria 4.0, ha altresì richiesto ed ottenuto agevolazioni Sabatini in conto interessi sugli stessi investimenti. Ha tenuto corsi di formazione ad alta specializzazione, per formare alcuni addetti nell'uso dei beni "industria 4.0".

La società ha goduto dell'esenzione dal pagamento del primo acconto IRAP ai sensi e per gli effetti dell'art. 24 DL 34-2020, per Euro 2.879,00.

SCHEMA UNICA AIUTI DI STATO RICEVUTI:

1) NUMERO DI RIFERIMENTO DELLA MISURA DI AIUTO SA.57625
 CODICE RNA (CAR) 16615
 TITOLO MISURA COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA.59655 - Proroga SA.56966
 TIPO MISURA Regime di aiuti

NORMA MISURA DECRETO-LEGGE 8 aprile 2020, n. 23 Misure urgenti in materia di accesso al credito e di adempimenti fiscali per le imprese, di poteri speciali nei settori strategici, nonché interventi in materia di salute e lavoro, di proroga di termini amministrativi e processuali. (20G00043) (GU Serie Generale n.94 del 08-04-2020)
 AUTORITA' CONCEDENTE Banca del Mezzogiorno MedioCredito Centrale S.p.A.

COR 5298623
 TITOLO PROGETTO COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)
 DESCRIZIONE PROGETTO COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N) - Garanzia diretta
 LINK PROGETTO <https://www.fondidigaranzia.it/amministrazione-trasparente/>
 DATA CONCESSIONE 10/05/2021
 ATTO DI CONCESSIONE LetteraEsitoRichiedente_2983576_2021-04-30.pdf
 LINK ATTO DI CONCESSIONE

DENOMINAZIONE GIEMME CUT SRL
 CODICE FISCALE 02615640410
 DIMENSIONE PMI
 REGIONE Marche

Elemento di aiuto
 TIPO PROCEDIMENTO Notifica
 REGOLAMENTO/COMUNICAZIONE TF COVID-19 - Sezione 3.2 della Comunicazione della Commissione del 19.03.2020 C(2020) 1863 final e successive modifiche
 OBIETTIVO Rimedio a un grave turbamento dell'economia
 SETTORI DI ATTIVITA' C.22.2
 SOGGETTO INTERMEDIARIO (ARTT. 16 e 21) - (1) Intermediario Finanziario; (2) Entità Delegata

Strumenti di aiuto
 STRUMENTO Garanzia (se del caso con un riferimento alla decisione della Commissione (10))
 ELEMENTO DI AIUTO € 184.705,00
 IMPORTO NOMINALE € 184.705,00

Elemento di aiuto
 TIPO PROCEDIMENTO Notifica
 REGOLAMENTO/COMUNICAZIONE TF COVID-19 - Sezione 3.1 della Comunicazione della Commissione del 19.03.2020 C(2020) 1863 final e successive modifiche
 OBIETTIVO Rimedio a un grave turbamento dell'economia
 SETTORI DI ATTIVITA' C.22.2
 SOGGETTO INTERMEDIARIO (ARTT. 16 e 21) - (1) Intermediario Finanziario; (2) Entità Delegata

Strumenti di aiuto

STRUMENTO Garanzia (se del caso con un riferimento alla decisione della Commissione (10))
 ELEMENTO DI AIUTO € 2.562,98
 IMPORTO NOMINALE € 2.562,98

2) NUMERO DI RIFERIMENTO DELLA MISURA DI AIUTO SA.57625

CODICE RNA (CAR) 16615
 TITOLO MISURA COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA.59655 - Proroga SA.56966
 TIPO MISURA Regime di aiuti

NORMA MISURA DECRETO-LEGGE 8 aprile 2020, n. 23 Misure urgenti in materia di accesso al credito e di adempimenti fiscali per le imprese, di poteri speciali nei settori strategici, nonché interventi in materia di salute e lavoro, di proroga di termini amministrativi e processuali. (20G00043) (GU Serie Generale n.94 del 08-04-2020)
 AUTORITA' CONCEDENTE Banca del Mezzogiorno MedioCredito Centrale S.p.A.

COR 5161852
 TITOLO PROGETTO COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)
 DESCRIZIONE PROGETTO COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N) - Garanzia diretta
 LINK PROGETTO <https://www.fondidigaranzia.it/amministrazione-trasparente/>
 DATA CONCESSIONE 20/04/2021
 ATTO DI CONCESSIONE LetteraEsitoRichiedente_2952480_2021-04-13.pdf
 LINK ATTO DI CONCESSIONE

DENOMINAZIONE GIEMME CUT SRL
 CODICE FISCALE 02615640410
 DIMENSIONE PMI
 REGIONE Marche

Elemento di aiuto
 TIPO PROCEDIMENTO Notifica
 REGOLAMENTO/COMUNICAZIONE TF COVID-19 - Sezione 3.1 della Comunicazione della Commissione del 19.03.2020 C(2020) 1863 final e successive modifiche
 OBIETTIVO Rimedio a un grave turbamento dell'economia
 SETTORI DI ATTIVITA' C.22.2
 SOGGETTO INTERMEDIARIO (ARTT. 16 e 21) - (1) Intermediario Finanziario; (2) Entità Delegata

Strumenti di aiuto

STRUMENTO Garanzia (se del caso con un riferimento alla decisione della Commissione (10))
 ELEMENTO DI AIUTO € 5.000,00
 IMPORTO NOMINALE € 5.000,00

3) NUMERO DI RIFERIMENTO DELLA MISURA DI AIUTO SA.58159

CODICE RNA (CAR) 19754
 TITOLO MISURA esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi economica causata dall'epidemia di COVID-19 [con modifiche derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla decisione C (2022) 171 final su SA 101076]
 TIPO MISURA Regime di aiuti

NORMA MISURA DL n. 34/2020 - misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia nonché di politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da covid 19 (GU 128 del 19/5/2020) conv. con modifiche in legge 17/7/2020 n. 77 (GU 180 del 18/7/2020)
 AUTORITA' CONCEDENTE agenzia delle entrate

IDENTIFICATIVO MISURA ATTUATIVA 53915
 TITOLO MISURA ATTUATIVA Disposizioni in materia di versamento dell'IRAP
 ENTE COMPETENTE Ministero dell'Economia e delle Finanze - Dipartimento delle Finanze - Direzione Rapporti fiscali europei e internazionali

BASE GIURIDICA MISURA ATTUATIVA decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito con modificazioni in legge 17 luglio 2020, n. 77, recante: «Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19» ART. 24.

COR 7220404
 TITOLO PROGETTO Disposizioni in materia di versamento dell'IRAP
 DESCRIZIONE PROGETTO Disposizioni in materia di versamento dell'IRAP
 LINK PROGETTO
 DATA CONCESSIONE 04/12/2021
 ATTO DI CONCESSIONE
 LINK ATTO DI CONCESSIONE

DENOMINAZIONE GIEMME CUT SRL
 CODICE FISCALE 02615640410
 DIMENSIONE PMI
 REGIONE Marche

Elemento di aiuto
 TIPO PROCEDIMENTO Notifica
 REGOLAMENTO/COMUNICAZIONE TF COVID-19 - Sezione 3.1 della Comunicazione della Commissione del 19.03.2020 C(2020) 1863 final e successive modifiche
 OBIETTIVO Rimedio a un grave turbamento dell'economia
 SETTORI DI ATTIVITA' C.25.7
 SOGGETTO INTERMEDIARIO (ARTT. 16 e 21) - (1) Intermediario Finanziario; (2) Entità Delegata

Strumenti di aiuto
 STRUMENTO Agevolazione fiscale o esenzione fiscale
 ELEMENTO DI AIUTO € 20,00
 IMPORTO NOMINALE € 20,00

4) NUMERO DI RIFERIMENTO DELLA MISURA DI AIUTO SA.40429
 CODICE RNA (CAR) 203
 TITOLO MISURA Nuova Sabatini - Finanziamenti per l'acquisto di nuovi macchinari, impianti e attrezzature da parte delle piccole e medie imprese - Versione modificata da Codice CE SA.47180
 TIPO MISURA Regime di aiuti

NORMA MISURA Decreto Legge 69/2013 Decreto del fare
 AUTORITA' CONCEDENTE Ministero dello sviluppo economico - Direzione generale per gli incentivi alle imprese

COR 6093480
 TITOLO PROGETTO Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 155052
 DESCRIZIONE PROGETTO Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 155052
 LINK PROGETTO
 DATA CONCESSIONE 30/09/2021
 ATTO DI CONCESSIONE 326680
 LINK ATTO DI CONCESSIONE <http://trasparenza.mise.gov.it/index.php/lista-trasparenza-sussidi>

DENOMINAZIONE GIEMME CUT SRL
 CODICE FISCALE 02615640410
 DIMENSIONE PMI
 REGIONE Marche

Elemento di aiuto
 TIPO PROCEDIMENTO Esenzione

REGOLAMENTO/COMUNICAZIONE Reg. CE 800/2008 esenzione generale per categoria (GBER)
OBIETTIVO Aiuti agli investimenti e all'occupazione in favore delle PMI (art. 15)
SETTORI DI ATTIVITA' C.22.2
SOGGETTO INTERMEDIARIO (ARTT. 16 e 21) - (1) Intermediario Finanziario; (2) Entità Delegata

Strumenti di aiuto
STRUMENTO Sovvenzione/Contributo in conto interessi
ELEMENTO DI AIUTO € 28.258,68
IMPORTO NOMINALE € 28.258,68

5) NUMERO DI RIFERIMENTO DELLA MISURA DI AIUTO SA.40429

CODICE RNA (CAR) 203
TITOLO MISURA Nuova Sabatini - Finanziamenti per l'acquisto di nuovi macchinari, impianti e attrezzature da parte delle piccole e medie imprese - Versione modificata da Codice CE SA.47180
TIPO MISURA Regime di aiuti

NORMA MISURA Decreto Legge 69/2013 Decreto del fare
AUTORITA' CONCEDENTE Ministero dello sviluppo economico - Direzione generale per gli incentivi alle imprese

COR 6084565
TITOLO PROGETTO Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 28740
DESCRIZIONE PROGETTO Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 28740
LINK PROGETTO
DATA CONCESSIONE 30/09/2021
ATTO DI CONCESSIONE 321559
LINK ATTO DI CONCESSIONE <http://trasparenza.mise.gov.it/index.php/lista-trasparenza-sussidi>

DENOMINAZIONE GIEMME CUT SRL
CODICE FISCALE 02615640410
DIMENSIONE PMI
REGIONE Marche

Elemento di aiuto
TIPO PROCEDIMENTO Esenzione
REGOLAMENTO/COMUNICAZIONE Reg. CE 800/2008 esenzione generale per categoria (GBER)
OBIETTIVO Aiuti agli investimenti e all'occupazione in favore delle PMI (art. 15)
SETTORI DI ATTIVITA' C.22.2
SOGGETTO INTERMEDIARIO (ARTT. 16 e 21) - (1) Intermediario Finanziario; (2) Entità Delegata

Strumenti di aiuto
STRUMENTO Sovvenzione/Contributo in conto interessi
ELEMENTO DI AIUTO € 18.795,30
IMPORTO NOMINALE € 18.795,30

6) NUMERO DI RIFERIMENTO DELLA MISURA DI AIUTO SA.40429

CODICE RNA (CAR) 203
TITOLO MISURA Nuova Sabatini - Finanziamenti per l'acquisto di nuovi macchinari, impianti e attrezzature da parte delle piccole e medie imprese - Versione modificata da Codice CE SA.47180
TIPO MISURA Regime di aiuti

NORMA MISURA Decreto Legge 69/2013 Decreto del fare
AUTORITA' CONCEDENTE Ministero dello sviluppo economico - Direzione generale per gli incentivi alle imprese

COR 5819675

TITOLO PROGETTO Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 157072
 DESCRIZIONE PROGETTO Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 157072
 LINK PROGETTO
 DATA CONCESSIONE 27/07/2021
 ATTO DI CONCESSIONE 30652
 LINK ATTO DI CONCESSIONE <http://trasparenza.mise.gov.it/index.php/lista-trasparenza-sussidi>

DENOMINAZIONE GIEMME CUT SRL
 CODICE FISCALE 02615640410
 DIMENSIONE PMI
 REGIONE Marche

Elemento di aiuto

TIPO PROCEDIMENTO Esenzione
 REGOLAMENTO/COMUNICAZIONE Reg. CE 800/2008 esenzione generale per categoria (GBER)
 OBIETTIVO Aiuti agli investimenti e all'occupazione in favore delle PMI (art. 15)
 SETTORI DI ATTIVITA' C.22.2
 SOGGETTO INTERMEDIARIO (ARTT. 16 e 21) - (1) Intermediario Finanziario; (2) Entità Delegata

Strumenti di aiuto

STRUMENTO Sovvenzione/Contributo in conto interessi
 ELEMENTO DI AIUTO € 21.930,75
 IMPORTO NOMINALE € 21.930,75

7) NUMERO DI RIFERIMENTO DELLA MISURA DI AIUTO SA.57717
 CODICE RNA (CAR) 15884
 TITOLO MISURA GARANZIA DEL FONDO A VALERE SULLA SEZIONE SPECIALE DI CUI ALL'ARTICOLO 56 DEL DECRETO-LEGGE DEL 17 MARZO 2020 N. 18
 TIPO MISURA Regime di aiuti

NORMA MISURA Decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 70 del 17 marzo 2020, recante "Misure di potenziamento del servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19
 AUTORITA' CONCEDENTE Banca del Mezzogiorno MedioCredito Centrale S.p.A.

COR 5556729

TITOLO PROGETTO Garanzia Del Fondo Su Sezione Speciale Articolo 56 DI 17 Marzo 2020 N.18
 DESCRIZIONE PROGETTO Garanzia Del Fondo Su Sezione Speciale Articolo 56 DI 17 Marzo 2020 N.18 - Garanzia diretta
 LINK PROGETTO <https://www.fondidigaranzia.it/amministrazione-trasparente/>
 DATA CONCESSIONE 01/06/2021
 ATTO DI CONCESSIONE LetteraEsitoRichiedente_3238656_2021-06-01.pdf
 LINK ATTO DI CONCESSIONE

DENOMINAZIONE GIEMME CUT SRL
 CODICE FISCALE 02615640410
 DIMENSIONE PMI
 REGIONE Marche

Elemento di aiuto

TIPO PROCEDIMENTO Notifica
 REGOLAMENTO/COMUNICAZIONE TF COVID-19 - Sezione 3.2 della Comunicazione della Commissione del 19.03.2020 C(2020) 1863 final e successive modifiche
 OBIETTIVO Rimedio a un grave turbamento dell'economia
 SETTORI DI ATTIVITA' C.22.2
 SOGGETTO INTERMEDIARIO (ARTT. 16 e 21) - (1) Intermediario Finanziario; (2) Entità Delegata

Strumenti di aiuto

STRUMENTO Garanzia (se del caso con un riferimento alla decisione della Commissione (10))

ELEMENTO DI AIUTO	€ 23.398,58
IMPORTO NOMINALE	€ 23.398,58

Si precisa che nella redazione del bilancio non è stato compiuto alcun raggruppamento di voci precedute da numeri arabi, come facoltativamente previsto dall'art. 2423 ter del codice civile.

I ricavi e i proventi, i costi e gli oneri sono stati indicati al netto dei resi, degli sconti, degli abbuoni e premi così come disposto dall'art. 2425 bis Codice Civile.

Si ritiene che non ci siano ulteriori informazioni da fornire, oltre a quelle richieste da specifiche disposizioni di legge, al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale e finanziaria della società e del risultato economico dell'esercizio.

Nota integrativa, parte finale

NOTE CONCLUSIVE:

Si ribadisce che i criteri di valutazione qui esposti sono conformi alla normativa civilistica e le risultanze del bilancio corrispondono ai saldi delle scritture contabili tenute in ottemperanza alle norme vigenti. La presente nota integrativa, così come l'intero bilancio di cui è parte integrante, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

L'esposizione dei valori richiesti dall'art. 2427 del codice civile è stata elaborata in conformità al principio di chiarezza.

L'organo Amministrativo rileva un utile di **€ 68.603,00** e propone di accantonarlo in parte a riserva legale per € 3.430,00 e la restante parte di € 65.173,00 a riserva straordinaria.

Sulla scorta delle indicazioni che sono state fornite, Vi invitiamo ad approvare il bilancio chiuso al 31.12.2021 e la proposta di destinazione dell'utile come sopra indicata.

Si rimane ovviamente a disposizione per fornire in assemblea i chiarimenti e le informazioni che si rendessero necessarie.

Tavullia, 31.03.2022

I co-amministratori

Muccini Maurizio

Buriani Giorgia

Dichiarazione di conformità del bilancio

Si dichiara che il documento informatico in formato XBRL contenente lo stato patrimoniale, il conto economico, la nota integrativa ed il rendiconto finanziario è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.

Il sottoscritto Giorgio Marcolini, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340 /2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.